СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                                           Принято

                                                                                                           Советом депутатов

Рябининского сельского поселения

                                                                                                              14.11.2018 года №  10
О безвозмездной передаче

движимого имущества
в  муниципальную собственность

МО «Рябининское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с решением Совета депутатов Рябининского сельского поселения от 31.07.2007 г № 95 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования, управления и распоряжения муниципальной собственностью Рябининского сельского поселения», Уставом МО «Рябининское сельское поселение», рассмотрев предложения Комитета имущественных отношений  от 12.10.2018 г № 625 «О передаче имущества»
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1.Принять  безвозмездно передаваемое в муниципальную собственность МО «Рябининское сельское поселение»:
1.1. движимое имущество: автотранспортное средство УАЗ-390994, цвет белая ночь.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном Интернет-сайте МО «Рябининское сельское поселение» www.ryabinino.permarea.ru
3. Контроль за исполнением решения возложить на бюджетную комиссию.
Председатель Совета депутатов

Рябининского сельского поселения                                                       Л.С.Матвеева

Глава сельского поселения -

Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                      В.М.Гаврилов